
 

Gmina Wiskitki 

ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki 

NIP: 8381426466 REGON: 750148549 

Strona 1 

 

 
G M I N A  W I S K I T K I  

Wiskitki, dnia 30 października 2020 r. 

 

 

IZRG.271.19.2020 
 

 

 

Informacja 

o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 

 

 

Zamawiający – Gmina Wiskitki – informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Udzielenie 

długoterminowego kredytu bankowego w roku 2020” dokonuje się zmian: 

Zmianie ulega termin składania ofert oraz termin publicznego otwarcia ofert w postępowaniu. 

Dotychczas wskazane terminy brzmiały: 

• Termin składania ofert: 04 listopada 2020 r., godzina 10:00 

• Termin otwarcia ofert: 04 listopada 2020 r., godzina 10:30 

Ponadto w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w wyniku pomyłki wskazano błędnie 

dzień 04 października 2020 r. Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu nr 602278-N-2020 z dnia 

26 października 2020 r. termin ten oczywiście wskazywał na datę 04 listopada 2020 r. 

Aktualne terminy przyjmują postać:  

• Termin składania ofert: 06 listopada 2020 r., godzina 10:00 

• Termin otwarcia ofert: 06 listopada 2020 r., godzina 10:30 

W związku z powyższym zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu nr 602278-N-2020 z dnia 

26 października 2020 r., w drodze ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 540215247-N-2020 z dnia 

30 października 2020 r., które podlega niezwłocznej publikacji na stronie internetowej BIP 

Zamawiającego, na stronie postępowania. 

Zmiana terminów związana jest z szerokim zakresem wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, na które 

Zamawiający odpowiedział w dniu 30 października 2020 r. 

 

Wójt Gminy Wiskitki 

/-/ mgr Rafał Mitura 


